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Djurgårdens IF, svenska mästarla-

get,  vann grupp 3 med tio poäng, 

som bärgades via två vinster mot 

Ålborg. Mot FC Lyn Oslo blev det 

en seger och en oavgjord match. 

Djurgården förlorade i gengäld 

båda matcherna mot IFK Göteborg. 

IFK Göteborg, som nådde fina-

len i Royal League 2004/05 (förlust 

mot FC Köpenhamn) fick emeller-

tid se sig besegrat av norska Lille-

ström i kvartsfinalen. Djurgården, 

som även vann svenska cupen och 

nu således jagar en trippel, gjorde 

åtta mål i gruppspelets sex mat-

cher, medan det blev till fem mål i 

de två kvartsfinalerna mot norska 

mästarna Vålerenga, 2–1 hemma 

och 3–1 borta.

Lilleström SK, som blev fyra i den 

norska Tippeligan, möter således 

Djurgårdens IF i den ena av semi-

finalerna. Det norska laget vann 

grupp 2, med de danska mästarna 

Bröndby IF, de skandinaviska mäs-

tarna FC Köpenhamn samt Kal-

mar FF. Lilleström gick obesegrat 

genom gruppen, efter bortasegrar 

mot Bröndby respektive Kalmar, 

samt fyra oavgjorda matcher. Lille-

ström gjorde sex mål och tog tio 

poäng i gruppspelet. Efter att ha 

slagit ut de skandinaviska vice-

mästarna IFK Göteborg i kvartsfi-

nalen väntar nu ytterligare en stark 

svensk motståndare i semifinalen.

FC Midtjylland, turneringens sto-

ra överraskning, tog helt suveränt 

förstaplatsen i grupp 1. Obesegrat 

och med en målskillnad på 

13–5 efter tre segrar och tre oav-

gjorda matcher. Exempel på 

FCM:s styrka var segrarna mot de 

norska mästarna Vålerenga och 

Hammarby med 4–0 respektive 4–1 

hemma på SAS-arena. I kvartsfina-

len mötte FC Midtjylland, som kva-

lificerade sig till Royal League via 

tredjeplatsen i SAS-ligan, norska 

FC Lyn Oslo. Norrmännen fick ge 

upp sina skandinaviska gulddröm-

mar sedan FCM vunnit borta med 

3–1 och hemma med 1–0. Nu vän-

tar en ren dansk uppgörelse mot 

FC Köpenhamn i den andra semi-

finalen.

FC Köpenham, försvarande skan-

dinaviska mästare, var den enda 

semifinalisten som inte vann sin 

grupp. En andraplats blev det till 

slut efter en rysaravslutning i sjät-

te och sista omgången av grupp-

spelet. Fram till fem minuter före 

slutsignalen var kvartsfinalplatsen 

Bröndby IF:s, då Lilleström SK kvit-

terade till slutresultatet 2–2. Det 

målet gav FC Köpenhamn andra-

platsen med sju poäng och en mål-

skillnad på 5–5 samt fortsatt del-

tagande i turneringen via en seger 

(över Bröndby IF) och fyra oavgjor-

da matcher. I den första kvarts-

finalen mot Hammarby vann kö-

penhamnarna med 2–0. Efter en 

kvittering till sammanlagt 2–2 på 

övertid av Hammarby i returen 

krävdes det straffsparkar innan FC 

Köpenhamn kunde säkra en plats 

i semifinalen, där FC Midtjylland 

väntar. 

Välkommen till de första 
semifinalerna i Royal League
Tre gruppvinnnare och en grupptvåa möts i semifinalerna i den andra upplagan av Royal League. 
Kampen om att bli ”the very best of Scandinavia” står nu mellan svenska mästarna, de danska 
silver- respektive bronsmedaljörerna samt den norska tabellfyran.

Semifinal 1, match 1
FC Köpenhamn–FC Midtjylland
Torsdag den 16 mars

Semifinal 2, match 1
Djurgårdens IF–Lilleström SK
Torsdag den 16 mars
 

Semifinal 1, match 2
FC Midtjylland–FC Köpenhamn
Torsdag den 23 mars
 
Semifinal 2, match 2
Lilleström SK–Djurgårdens IF
Torsdag den 23 mars

Seger i en semifinalmatch ger 
400.000 norska kronor, medan 
oavgjort ger hälften. Avgörs den 
andra semifinalmatchen efter 
spraffsparksläggning utbetalas 
matchbonusen efter resultatet 
vid ordinarie tid.



Heja Sverige!
Och Norge! Och Danmark!
Statoil finns i hela Norden och önskar därför samtliga lag i Royal League Lycka Till!

STAT0105_RL_A4  15-02-2005  09:18  Side 3
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Efter de dubbla segrarna mot 
Vålerenga i kvartsfinalerna 
kommer vi mycket laddade till 
semifinalspelet mot Lilleström. 
Vi har siktet inställt på att ta 
hem hela Royal League. För att 
lyckas med det måste vi vinna 
över norska Lilleström.

Välkomna till dagens match mot 
Lilleström. Jag tycker att det finns 
fina förutsättningar för att det 
ska bli en bra match och vi har 
goda förhoppningar om vinst. Vi 
har som sagt målsättningen att 
gå hela vägen i Royal League 
2005/06 och då får det bara gå på 
ett sätt i det här dubbelmötet. La-
get har under veckan tränat hårt 
och bra. I helgen träningsspelade 
vi mot framgångsrikt mot Brom-
mapojkarna. Vi vann med 
4–1 och vi känner oss väl förbered-
da inför semifinalerna.

Det är för övrigt sista matchen 
för oss här på Södertälje Fotbolls-
arena för den här gången. All-
ting har skötts fantastiskt smidigt 
från alla håll. Djurgården vill pas-
sa på att tacka Södertälje kom-
mun, Syrianska och Assyriska 
för all hjälp som de stått för runt 
matcherna. 

Vi i Djurgården tycker att Royal 

League hittills har varit väldigt po-
sitivt för oss. Royal League är de-
finitivt här för att stanna. Turne-
ringen är viktig för vår satsning 
mot vidare europaspel; vi får möj-
lighet att möta bra lag hela tiden 
och dessutom möjlighet att vin-
na en hel del pengar. Det här året 
har vi haft Royal League som ett 
viktigt delmål och kunnat plane-
ra in och förbereda oss för mat-
cherna på ett bättre sätt än i för-
ra upplagan av turneringen, vilket 
också synts på resultaten så här 
långt.  

Efter de dubbla segrarna mot 
Vålerenga i kvartsfinalerna kom-
mer vi mycket laddade till semifi-
nalspelet mot Lilleström. Jag hop-
pas att vi ska kunna locka lite mer 
publik till matchen i dag än vad 
vi har gjort hittills. Det är viktigt 
för oss att känna stödet från pu-
bliken. Framför allt är det viktigt 
för Royal League att det finns in-
tresse för turneringen och att pu-
bliken kommer till arenorna. Nu 
är det semifinal och då borde för-
utsättningar för hyfsad publiktill-
strömning finnas.  

Bosse Andersson
klubbdirektör, Djurgårdens IF

Vi siktar på att
vinna Royal League

BOSSE ANDERSSON
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Årets Royal League-finalister ut-
ses på samma sätt som motsva-
rande matcher i Uefas turnering-
ar. Dock med den skillnaden att 
om det är oavgjort sammanlagt 
efter två gånger 90 minuters spel 
blir det inte förlängning. Semifi-
nalen ska i så fall avgöras direkt 
efter matchen via straffsparks-
läggning.

De två vinnarna av respekti-
ve semifinal möts i finalen. Spel-

plats för denna avgörs av Royal 
Leagues styrelse utifrån så-
väl sportsliga som kommersi-
ella hänsyn. Vilken arena som 
ska husera Royal League-finalen 
2006 blir offentliggjort på royal-
league.com omedelbart efter att 
beslutet är taget.

För finalmatchen gäller mot-
svarande, att om det är oavgjort 
efter 90 minuter, ska avgörandet 
ske på straffar direkt.

Det blir ingen 
förlängning

VISSTE     DU ATT...
NYHETER FRÅN ROYAL LEAGUE

Service från Royal League
Följ alla matcher med Livescoren på 
royalleague.com, som ger uppdate-
ring minut-för-minut. På Royal Lea-
gues hemsida kan du också anmäla 
dig till nyhetsservice och få nyhe-
terna levererade direkt till din mail-
box. Dessutom en omfattande sta-
tistikservice. Välkommen till 
royalleague.com! 

Tre miljoner till 
Royal League-vinnaren
De nya skandinaviska klubbmästar-
na koras torsdag den 6 april. Var fi-
nalen ska spelas är inte bestämt 
ännu, men det är oomtvistat att 
vinnande lag – förutom titeln ”the 
very best of Scandinavia” – erhåller 
tre miljoner norska kronor. Förutom 
tidigare inspelade bonus- och pre-
miepengar. Förloraren av finalen får 
”nöja sig” med en miljon norska kro-
nor...

Benny Gall, FC Köpenhamn, räddar George Mourads straffspark. 
FC Köpenhamn vinner Royal League-finalen med 12–11 den 26 maj 
2005 på Ullevi.



 Boka på sas.se. Du kan också kontakta din 
resebyrå eller ringa oss direkt på 0770 -727 727. 
Då tillkommer det en serviceavgift. Checkar in 
gör du enklast på nätet eller i våra automater.
Välkommen ombord !
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Thiago Quirino Da Silva
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Pengarna rullar in 
i Djurgårdens kassa

Djurgårdens IF är på väg mot 
fem miljoner svenska kronor i 
prispengar i årets Royal Lea-
gue-turnering. ”Stockholms 
stolthet” har hittills dragit in 
4.175.000 norska kronor. I da-
gens semifinal mot Lilleström 
SK står 400.000 norska kronor 
på spel.

– Det är verkligen sköna pengar. 
Vi kan investera i sådant som vi 
annars inte haft råd med, konsta-
terar Djurgårdens chefstränare 
Kjell Jonevret belåtet.

Djurgården imponerade i kvarts-
finalerna mot Vålerenga och vann 
sammanlagt med 5–2. I borta-
matchen för en vecka sedan var 
det så kallt att Kjell Jonevret för 
ovanlighetens skull bar mössa.

– Annars hade jag frusit skallen 
av mig, så bitande kallt var det!

Men Djurgårdens spel värmde 
på konstgräset i Tönsberg, tio mil 
sydväst om Oslo, dit matchen 
flyttats på grund av den stränga 
kylan.

Lilleström tog sig till semifinal 

efter 0–0 borta mot IFK Göteborg 
och 2–0 i returen, som spelades 
i Tönsberg. Vinterns nyförvärv 
från seriekonkurrenten Odd Gren-
land, den niofaldige kanadensiske 
landslagsmannen Olivier Occean, 
avgjorde med sina två mål.

Lilleström var tillsammans 
med FC Midtjylland enda laget 
som inte förlorade någon match i 
Royal League-gruppspelet. Lille-
ström besegrade Kalmar FF med 
2–0 och Bröndby IF med 1–0 på 
bortaplan. I övrigt spelade norr-
männen oavgjort mot FC Köpen-
hamn hemma och borta samt 
Kalmar och Bröndby hemma. 
Det blev en säker gruppseger, tre 
poäng före FC Köpenhamn.

Lilleström är svårt att göra 
mål på. På åtta matcher i Royal 
League har laget endast släppt 
in tre mål. Så målfarlige Tobias 
Hysén och kompani vet vad som 
väntar i dag. Det blir en stor ut-
maning för Djurgårdens anfallare 
att försöka få hål på det vattentä-
ta försvaret.

– Vi har rätt bra koll på Lille-
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ström, som spelar ganska likt IFK 
Göteborg. Arne Erlandsen har ju 
satt sin prägel på båda lagen, sä-
ger Kjell Jonevret.

Lilleström har en stark spelar-
trupp och tippas av de norska ex-
perterna bli en het kandidat till 
att ta guld i Tippeligan i år. 23-
faldige svenske landslagsman-
nen Christoffer Andersson är en 
av Lilleströms många namnkunni-
ga spelare. Där märks också blott 
164 centimeter långe anfallaren 
Michael Mifsud, som har 34 A-
landskamper för Malta på merit-
listan och som Lilleström värvade 
från Kaiserslautern.

Slovenske mittfältaren Robert 
Koren har representerat sitt land 
fyra gånger. Norska landslags-
spelare är backen Frode Kippe 
samt mittfältarna Espen Sögård 
och Pål Strand. Den sistnämn-
de är dock långtidsskadad och 
beräknas var fit for fight tidigast 
i maj.

Lilleström tränas av tysken 
Uwe Rösler, som kom till Lille-
ström som spelare 2002 efter en 
lång karriär som notorisk mål-
görare i Bundesliga och Premier 
League, i klubbar som Dynamo 
Dresden, Nürnberg, Kaiserslau-
tern och Manchester City.

År 2003 drabbades Uwe Rösler 
av cancer. Men han lyckades be-
segra den svåra sjukdomen tack 
vare sin starka vilja och ett fan-
tastiskt stöd av sin familj och si-
na vänner.

I dag är Uwe Rösler helt åter-
ställd. 

Djurgården genrepade i sön-
dags mot superettanlaget Brom-
mapojkarna. Seger med 4–1 se-
dan nyförvärven Stefan Batan 
och Thiago Quirino gjort varde-
ra två mål.

Djurgårdens lagkapten Markus 
Johannesson är avstängd i dag ef-
ter tre varningar.

Kjell Jonevret blev utnämnd till årets tränare tillsammans med 
Umeås damtränare Andrée Jeglertz på årets fotbollsgala.
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Djurgårdens IF:s
trupp

6. Toni Kuivasto
Position: Back
Född: 1975-12-31
Längd/vikt: 187 cm/83 kg
Moderklubb: Ilves
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 13

16. Markus Johannesson
Position: Back
Född: 1975-05-29
Längd/vikt: 185 cm/84 kg
Moderklubb: Rölanda IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 14

18. Niclas Rasck
Position: Back
Född: 1969-03-10
Längd/vikt: 178 cm/74 kg
Moderklubb: Ludvika SK
Kom till DIF: 1999
Matcher i Royal League: 10

20. Tomas Backman
Position: Back
Född: 1980-06-16
Längd/vikt: 185 cm/85 kg
Moderklubb: Kubbe/Norrfl ärke IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 3

24. Dennis Boskailo
Position: Back
Född: 1988-01-05
Längd/vikt: 186 cm/83 kg
Moderklubb: Köping FF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 0

22. Eldin Kozica
Position: Back
Född: 1985-01-08
Längd/vikt: 185 cm/79 kg
Moderklubb: Fisksätra IF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 1

15. Pa Dembo Tourray
Position: Målvakt
Född: 1981-03-31
Längd/vikt: 198 cm/98 kg
Moderklubb: Real de Banjul
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 8

30. Oskar Wahlström
Position: Målvakt
Född: 1976-08-16
Längd/vikt: 198 cm/95 kg
Moderklubb: Bie GoIF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 6

2. Matias Concha
Position: Back
Född: 1980-03-31
Längd/vikt: 180 cm/82 kg
Moderklubb: Kulladals FF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 7

3. Robert Stoltz 
Position: Back
Född: 1976-08-10
Längd/vikt: 177 cm/74 kg
Moderklubb: Lira BK
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 6

4. Elias Storm 
Position: Back
Född: 1979-07-19
Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK
Kom till DIF: 2002
Matcher i Royal League: 4

5. Sölvi Ottesen
Position: Back
Född: 1984-02-18
Längd/vikt: 190 cm/82 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2
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8. Tobias Hysén
Position: Forward
Född: 1982-03-09
Längd/vikt: 179 cm/79 kg
Moderklubb: Lundby IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 13

9. Jones Kusi-Asare
Position: Forward
Född: 1980-05-21
Längd/vikt: 178 cm/75 kg
Moderklubb: Vasalund
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 5

11. Daniel Sjölund
Position: Forward
Född: 1983-04-22
Längd/vikt: 178 cm/73 kg
Moderklubb: IF Finströms Kamraterna
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 11

12. Mattias Jonson
Position: Forward
Född: 1974-01-16
Längd/vikt: 179 cm/78 kg
Moderklubb: IFK Kumla
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 6

19. Thiago Quirino Da Silva
Position: Forward
Född: 1985-01-04
Längd/vikt: 183 cm/79 kg
Moderklubb: Clube Atlético Mineiro 
Kom till DIF: 2006 
Matcher i Royal League: 2

23. Lance Davids
Position: Forward
Född: 1985-04-11
Längd/vikt: 176 cm/73 kg
Moderklubb: Hellenic FC
Kom till DIF: 2006 
Matcher i Royal League: 3

Huvudtränare Kjell Jonevret
Född: 1962-06-28
Klubbar som tränare:
IK Sirius: 1998-1999
Västerås SK: 2000-2001
Café Opera: 2002-2003
Djurgårdens IF: 2004-

7. Johan Arneng
Position: Mittfältare
Född: 1979-06-14
Längd/vikt: 177 cm/76 kg
Moderklubb: IK Oddevold
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 12

10. Felix Magro
Position: Mittfältare
Född: 1979-02-02
Längd/vikt: 184 cm/76 kg
Moderklubb: FC Unterstrass
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 4

13. Stefan Bergtoft
Position: Mittfältare
Född: 1979-03-24
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Moderklubb: Kälvesta IOF
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 5
 

14. Kári Árnason
Position: Mittfältare
Född: 1982-10-13
Längd/vikt: 190 cm/79 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 8

17. Stefan Batan
Position: Mittfältare
Född: 1985-03-20
Längd/vikt: 175 cm/75 kg
Moderklubb: Assyriska Föreningen
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 5

21. Jesper Håkansson
Position: Mittfältare
Född: 1981-08-14
Längd/vikt: 175 cm/76 kg
Moderklubb: Viborg
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 7

77. Abgar Barsom
Position: Mittfältare
Född: 1977-09-04
Längd/vikt: 172 cm/73 kg
Moderklubb: BK Forward
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 5
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Lilleström Sportsklubb, som 
bildades 1917, är den klubb som 
varit längst tid i den norska 
toppfotbollen. Lilleström har 
fem triumfer i den högsta li-
gan. Mästartitlarna har ta-
gits 1959, 1976, 1977, 1986 och 
1989.

Lilleström SK har fyra cuptitlar: 
1977, då det alltså blev en dub-
bel, 1978, 1981 och 1985. Främsta 
internationella meriten är kvali-
ficering till andra omgången i 
Europacupen för mästarlag (före-
gångaren till Champions League) 
1978/79 och 1987/88.

Lilleström knep fjärdeplatsen 
i Tippeligan 2005 och tog sig till 
final i norska cupen. Där blev det 
dock förlust inför ett, som van-
ligt när det handlar om cupfinal 
i Norge, fullsatt Ullevål. Molde, 
tränat av kalmariten Bosse Jo-
hansson, vann med 4–2 efter för-
längning på nationalarenan.

Lilleström äger sin arena, År-
åsen stadion, som har planvär-
me och vars publikkapacitet är 
12.000. Konstgräs är sedan år 
2000 insytt i naturgräset för att 
göra planen slitstark.

Åråsen stadion moderniserades 
i början av det här seklet och fick 

då bland annat tre nya läktarsek-
tioner.

Konstljus på arenan sågs länge 
som en omöjlighet på grund av 
närheten till Kjeller flygplats. 
Men problemet har lösts genom 
att man på- och avmonterar de 
40 meter höga stolparna till en 
höjd av godkända tolv meter före 
och efter match!

27-årige svenske landslags-
mannen Christoffer Andersson, 
med 23 A-kamper på meritlistan, 
spelar sedan förra säsongen i 
Lilleström, som är en förort till 
huvudstaden Oslo. Den förre hel-
singborgaren spelade alla 26 mat-
cherna i Tippeligan förra säsong-
en och gjorde två mål från sin 
vänsterbacksposition. Christoffer 
lämnar dock Lilleström i sommar 
för spel i tyska Hannover 96.

I höstas kom Assyriskas an-
fallare Andreas Haddad, 23, till 
Lilleström, där Magnus Powell 
spelar sedan 2000. Bland de sju 
andra nyförvärven märks Björn 
Helge Riise från belgiska Stan-
dard Liege.

Andra profiler är landslagsspe-
larna Espen Sögård, Frode Kippe, 
Pål Strand, Robert Koren (Slove-
nien), Michael Mifsud (Malta) och 
Olivier Occean (Kanada).
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Johan Arneng, 26, har haft sto-
ra framgångar på fotbollsplanen 
men han har också fått känna 
på hur svårt livet kan vara.

Under nyårshelgen drabbades 
Johan och hans sambo Emmelie 
av en fruktansvärd sorg. En av de-
ras tvillingpojkar, Oscar, råkade ut 
för plötslig spädbarnsdöd, knappt 
två månader gammal.

Johan fick tacka nej till landsla-
gets januariturné och landskamp-
erna mot Saudiarabien och Jorda-
nien, han hade naturligtvis annat 
att tänka på.

Stödet från nära och kära, alla 
i Djurgårdens IF och dess många 
supportrar, var enormt. Johan och 
hans älskade Emmelie fick hjälp i 
sitt tunga sorgearbete. De kände 
stor tacksamhet för omgivningens 
omtänksamhet och kärlek.

– Nu vet jag att det finns vikti-
gare saker i livet än fotboll. Men 
livet måste trots allt gå vidare och 
det är en lättnad att vara tillbaka i 
fotbollen, säger Johan Arneng.

Efter bara en handfull tränings-
pass med boll bakom sig, gjorde 
Johan Arneng en efterlängtad 
comeback på fotbollsplanen när 

Djurgården mötte hans gamla lag 
Vålerenga i Royal League-kvarts-
finalen här på Södertälje Fotbolls-
arena.

– Jag blev trött i början av mat-
chen och trodde inte att jag skulle 
orka spela i 90 minuter, men det 
gick och det var ett skönt besked.

Johan Arneng var 18 år och hade 
några veckor tidigare gått ut gym-
nasiet när han sommaren 1998 
värvades till serie A-laget Empoli, 
som köpte honom från Degerfors 
för tre miljoner kronor.

– Jag spelade i Empolis junior-
lag och vi blev italienska mästa-
re. Men jag fick aldrig chansen 
att spela A-lagsfotboll så det blev 
bara en säsong där nere. Det var 
i alla fall ett lärorikt år. Jag lärde 
mig saker som jag haft nytta av 
senare i livet, som att ta hand om 
sig själv.

I stället hamnade Johan i Rau-
foss i norska division 1. Efter två 
säsonger i Raufoss blev det spel 
i Tippeligan med Vålerenga. Där 
avslutade han sitt fyra år norska 
äventyr med att bli cupmästa-
re och det är sannerligen stort i 
Norge.

Djurgården hade 2002 tagit sitt 

Tillbaka på banan
efter den svåra tiden

7. Johan Arneng
FAKTA

Namn: Johan Arneng
Född: 14 juni 1979
Längd/vikt: 177 cm/76 kg
Moderklubb: IK Oddevold
Övriga klubbar: Svane IF (1990-
1991), IFK Sunne (1992-1995), De-
gerfors IF (1995-1998), Empoli 
FC (1998-1999), Raufoss IL (1999-
2000), Vålerenga (2001-2002)
Meriter: 2 A- och 3 J-landskam-
per, SM-guld 2003 och 2005, cup-
guld 2004 och 2005, norskt cup-
guld 2002
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första SM-guld sedan 1966 och 
dessutom blivit cupmästare, an-
fört av Stefan Rehn. Men Stefan 
hade definitivt sagt nej till en fort-
sättning som spelare för att istäl-
let koncentrera sig på en tränar-
karriär.

Djurgårdens val som Stefan 
Rehns ersättare blev Johan 
Arneng. Johan har sedan dess va-
rit en av lagets mest värdefulla 
spelare. 

Det har blivit två SM-guld och 
två cupguld.

– Johan går alltid in på planen 
och jobbar hårt. Han jobbar myck-

et i det tysta och får inte alltid 
credit för sitt slit. Han är mycket 
proffsig och viktig för oss, beröm-
mer chefstränare Kjell Jonevret.

Tillsammans med de for-
na klubbkamraterna Kim Käll-
ström och Andreas Isaksson samt 
Bröndbys Martin Ericsson äger Jo-
han den fyraåriga travhästen Ju-
lep.

– Julep har hittills gjort tre star-
ter utan att sätta några djupa-
re spår i historien. Men det är ro-
ligt med hästar. Jag äger också 
ett sto som ska föla i april, berät-
tar Johan.

Johan Arneng



DJURGÅRDENS IF - LILLESTRØM SK18           

Slutställning efter gruppspelet
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland  6  13–5  12
Hammarby  6 12–10  8
Vålerenga  6 8–10  8
IK Start  6 8–16  3

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK  6 6–3  10
FC København  6 5–5  7
Brøndby IF  6 7–7  6
Kalmar FF  6 3–6  6

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF  6 8–7  10
FC Lyn Oslo  6 7–6  8
IFK Göteborg  6 7–7  8
Aalborg BK  6 7–9  6

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF – Brøndby IF   1–1
FC Midtjylland –Vålerenga   4–0
IK Start – Hammarby   2–4 
FC Lyn Oslo – IFK Göteborg 1–0   
Lillestrøm SK – FC København   0–0 
Aalborg BK – Djurgårdens IF   1–3  

Omgång 2
Aalborg BK – FC Lyn Oslo   2–1 
FC Midtjylland – Hammarby   4–1   
Brøndby IF – FC København   1–2
Lillestrøm SK – Kalmar FF   0–0   
Vålerenga – IK Start   3–1   
Djurgårdens IF – IFK Göteborg   0–1  

Omgång 3
IK Start – FC Midtjylland   1–1   
Kalmar FF – Lillestrøm SK   0–2 
IFK Göteborg – Aalborg BK   3–3
FC Lyn Oslo – Djurgårdens IF   1–2 
Hammarby – Vålerenga   0–0
FC København – Brøndby IF   1–1
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Slutställning efter gruppspelet
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland  6  13–5  12
Hammarby  6 12–10  8
Vålerenga  6 8–10  8
IK Start  6 8–16  3

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK  6 6–3  10
FC København  6 5–5  7
Brøndby IF  6 7–7  6
Kalmar FF  6 3–6  6

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF  6 8–7  10
FC Lyn Oslo  6 7–6  8
IFK Göteborg  6 7–7  8
Aalborg BK  6 7–9  6

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF – Brøndby IF   1–1
FC Midtjylland –Vålerenga   4–0
IK Start – Hammarby   2–4 
FC Lyn Oslo – IFK Göteborg 1–0   
Lillestrøm SK – FC København   0–0 
Aalborg BK – Djurgårdens IF   1–3  

Omgång 2
Aalborg BK – FC Lyn Oslo   2–1 
FC Midtjylland – Hammarby   4–1   
Brøndby IF – FC København   1–2
Lillestrøm SK – Kalmar FF   0–0   
Vålerenga – IK Start   3–1   
Djurgårdens IF – IFK Göteborg   0–1  

Omgång 3
IK Start – FC Midtjylland   1–1   
Kalmar FF – Lillestrøm SK   0–2 
IFK Göteborg – Aalborg BK   3–3
FC Lyn Oslo – Djurgårdens IF   1–2 
Hammarby – Vålerenga   0–0
FC København – Brøndby IF   1–1

Program/resultat
Omgång 4
IFK Göteborg – FC Lyn Oslo   1–3
IK Start – Vålerenga   3–3
Kalmar FF – FC København   1–0
Brøndby IF – Lillestrøm SK   0–1
Hammarby – FC Midtjylland   2–2
Djurgårdens IF – Aalborg BK   2–1

Omgång 5
Hammarby – IK Start   4–0
Vålerenga – FC Midtjylland   0–1
FC København – Lillestrøm SK   1–1 
Brøndby IF – Kalmar FF   2–0
FC Lyn Oslo – Aalborg BK   0–0
IFK Göteborg – Djurgårdens IF   2–0

Omgång 6
Vålerenga – Hammarby    2–1
FC Midtjylland – IK Start   1–1 
FC København – Kalmar FF   1–1
Lillestrøm SK – Brøndby IF   2–2
Djurgårdens IF – FC Lyn Oslo   1–1
Aalborg BK – IFK Göteborg   0–0

 Kvartsfinaler
FC Lyn Oslo – FC Midtjylland 1–3
Djurgårdens IF – Vålerenga 2–1
FC København – Hammarby 2–0
IFK Göteborg – Lillestrøm SK 0–0
Hammarby – FC København 2–1 
Lillestrøm SK – IFK Göteborg 2–0
Vålerenga – Djurgårdens IF 1–3
FC Midtjylland – FC Lyn Oslo 1–0

Semifinaler
FC København – FC Midtjylland 16 mars 20.35  
Djurgårdens IF – Lillestrøm SK   16 mars 20.35
Lillestrøm SK – Djurgårdens IF 23 mars 
FC Midtjylland – FC København 23 mars
  
Final
Torsdag den 6 april 2006 

SEMI FINALER

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se
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Markus Rosenberg, vinnare 
av skytteligan 2004/2005 
med sju mål på tio matcher.

VARNINGAR    TOPP 10       

Spelare  Klubb   Varningar 

Abgar Barsom  DIF  5  3

Mbulelo Mabizela  VIF  6  3

Michael Silberbauer  FCK  6  3

Tobias Linderoth  FCK  6  3

Markus Johannesson  DIF  7  3

Freddy dos Santos  VIF  7  3

Stefan Selakovic  GBG  7  3

Stefan Gislason  LYN  7  3

Morten Rasmussen  BIF  3  2

Keijo Huusko  LYN  3  2

SKYTTELIGAN    TOPP 10        

Spelare Klubb Matcher Mål

Klaus Kærgård  FCM  4  6

Tobias Hysén  DIF  7  6

Petter Andersson  HAM  6  4

Morten Berre  VIF  7  4

Dennis Sørensen  FCM  7  4

Olivier Occean  LSK  3  3

Todi Jònsson  IKS  5  3

David Johansson  HAM  6  3

Jeffrey Aubynn  HAM  7  3

Stefan Selakovic  GBG  7  3

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

Spelare  Klubb Matcher Assists

Björn Runström  HAM  7  2

Eric Fischbein  HAM  7  2

Jan D Sørensen  VIF  7  2

Niclas Alexandersson  GBG  7  2

Leon Jessen  FCM  7  2

Kevin Larsen  LYN  7  2

Pétur Marteinsson  HAM  1  1

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  1

Olivier Occean  LSK  3  1

Artim Sakiri  AaB  4  1

ASSISTLIGAN    TOPP 20       

Spelare Klubb Matcher Assists

Mattias Jonson  DIF  5  4

Jeffrey Aubynn  HAM  7  3

Daniel F Holm  VIF  7  3

Dennis Sørensen  FCM  7  3

Jonas Kamper  BIF  5  2

Daniel Sjölund  DIF  5  2

Michael Silberbauer  FCK  6  2

Bjørn Helge Riise  LSK  6  2

Bala Ahmed Garba  IKS  6  2

Mikkel Jensen  HAM  7  2



Roligare TV

En ny sida av 
Johnnie & Mattias.

20:00Onsdagar

Malmvagen.indd   1 06-01-25   13.12.39
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LAGSTATISTIK  

Lag  Mål  Assists  Poäng  Skott  Utanför  I virket  Totalt  Gula kort Röda kort

Aalborg BK  7  5  12  33  42  1  76  5  2

Brøndby IF  7  4  11  37  32  1  70  13  1

Djurgårdens IF  13  8  21  43  35  1  79  14  0

FC København  8  5  13  41  38  3  82  15  0

FC Lyn Oslo  8  6  14  41  36  0  77  14  0

FC Midtjylland  17  9  26  43  51  3  97  17  1

Hammarby  14  10  24  51  33  2  86  13  2

IFK Göteborg  7  5  12  37  33  3  73  13  1

IK Start  8  6  14  22  37  3  62  12  0

Kalmar FF  3  0  3  15  20  1  36  11  0

Lillestrøm SK  8  5  13  43  44  2  89  10  1

Vålerenga  9  7  16  45  46  4  95  17  0

Spelare  Klubb Matcher Skott

Lasse Johansson  KFF  6  6

David Johansson  HAM  6  6

Jan D Sørensen  VIF  7  6

Magne Hoseth  VIF  7  6

Álvaro Santos  FCK  7  6

Johan Elmander  BIF  2  5

Morten Rasmussen  BIF  3  5

Rasmus Würtz  AaB  6  5

Bjørn Helge Riise  LSK  6  5

Stefan Bärlin  IKS  6  5

Stefan Gislason  LYN  7  5

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  4

George Mourad  GBG  3  4

Razak Pimpong  FCK  3  4

Siyabonga Nomvethe  DIF  4  4

Stefan Batan  DIF  5  4

Michael Silberbauer  FCK  6  4

Kristian Bak Nielsen  FCM  6  4

Bjarte Lunde Aarsheim  IKS  6  4

Marcus Berg  GBG  7  4

SKOTT PÅ MÅL    TOPP 40       
Spelare Klubb Matcher Skott

Tobias Hysén  DIF  7  15

Daniel F Holm  VIF  7  10

Morten Berre  VIF  7  10

Stefan Selakovic  GBG  7  10

Marcus Allbäck  FCK  5  9

Paulinho Guára  HAM  7  9

Björn Runström  HAM  7  9

Robert Koren  LSK  7  9

Dennis Sørensen  FCM  7  9

Kevin Larsen  LYN  7  9

Olivier Occean  LSK  3  8

Jeppe Curth  AaB  6  8

Mikkel Thygesen  FCM  7  8

Jo Tessem  LYN  7  8

Klaus Kærgård  FCM  4  7

Petter Andersson  HAM  6  7

Jeffrey Aubynn  HAM  7  7

Niclas Alexandersson  GBG  7  7

Mattias Jonson  DIF  5  6

Mattias Lindström  AaB  6  6
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 2 Matias Concha
 3 Robert Stoltz
 4 Elias Storm
 5 Sölvi Ottesen
 6 Toni Kuivasto
 7 Johan Arneng
 8 Tobias Hysén
 9 Jones Kusi Asare
 10 Feliciano Magro
 11 Daniel Sjölund
 12 Mattias Jonson
 13 Stefan Bergtoft
 14 Kári Árnason
 15 Pa Dembo Tourray
 16 Markus Johannesson
 17 Stefan Batan
 18 Niclas Rasck
 19 Thiago Quirino Da Silva
 20 Tomas Backman
 21 Jesper Håkansson
 22 Eldin Kozica
 23 Lance Davids
 24 Dennis Boskailo
 30 Oskar Wahlström
 77 Abgar Barsom

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Domare: Knud Erik Fisker, Danmark
Assisterande domare: Bo Blankholm Pedersen och Ole Hansen, Danmark

Fjärdedomare: Marcus Strömbergsson, Sverige

Pris 20:-

 1 Heinz Müller
 2 Anders Rambekk
 3 Shane Peter Stefanutto
 4 Eirik Bertheussen
 5 Christoffer Anderson
 6 Pål Strand
 7 Espen Søgård
 9 Johan Petter Winsnes
 10 Robert Koren
 11 Magnus Myklebust
 12 Bjørn Helge Riise
 13 Frode Kippe
 14 Gunnar Halle
 15 Michael Mifsud
 17 Kasey D Wehrman
 18 Arild Sundgot
 19 Andreas Haddad
 20 Per Magne Misund
 21 Mads Jarnbjo
 22 Kim Jarnbjo
 23 Pål Steffen Andresen
 25 Khaled Mouelhi
 26 Otto Fredrikson
 30 Olivier Occean
 40 Trond Olsen

Lillestrøm SK


